

## UCHWAŁA 1/X/2016

**Rady Naukowej  
Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego  
w Warszawie  
z dnia 11 października 2016 r.**

**w sprawie nadania przez Radę Naukową PIG- PIB stopnia naukowego  
doktora habilitowanego dr. Leszkowi Jankowskiemu**

*Na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz.882.) oraz rozporządzenia MNiSW z dnia 30 października 2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2015, poz. 1842)*

W celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. LESZKA JANKOWSKIEGO Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów w dniu 9 czerwca 2016 roku powołała Komisję Habilitacyjną w składzie:

**Przewodniczący:** prof. dr hab. Jacek Matyszkiewicz

**Sekretarz:** prof. dr hab. Marek Graniczny

**Recenzenci:** dr hab. Anna Wysocka

prof. dr hab. Piotr Migoń

dr hab. Zbigniew Cymerman

**Członkowie Komisji:** dr hab. Marek Cieszkowski

dr hab. Włodzimierz Mizerski

Komisja Habilitacyjna na posiedzeniu w dniu 23 września 2016 roku w głosowaniu jawnym, 6 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę o przedstawieniu pozytywnej opinii w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego


**dr. LESZKOWI JANKOWSKIEMU w dziedzinie Nauk o Ziemi, w dyscyplinie geologia.**

Rada Naukowa Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, na posiedzeniu plenarnym w dniu 11 października 2016 r., po zapoznaniu się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej oraz uzasadnieniem do tej Uchwały podjęła

**Uchwałę o nadaniu stopnia naukowego doktora habilitowanego  
dr. LESZKOWI JANKOWSKIEMU w dziedzinie Nauk o Ziemi, w dyscyplinie geologia.**

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym: przy obecności 27 członków Rady Naukowej, w tym 17 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano 14 głosów na „tak”, „wstrzymał się” 1 głos, „przeciw” 2 głosy.

Przewodniczący Rady Naukowej PIG-PIB

  
prof. dr hab. Zdzisław Migaszewski